ESTADO DE RONDONIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n°. 011/GV/FCBS/2019 Nova Mamoré, 25 de março de 2019.

A Sua Excelência
FABIO RIBEIRO MENNA BARRETO
MD -  Diretor Geral da Escola Legislativo
Porto Velho -  RO

Senhor Diretor,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho através de o presente

expediente solicitar de Vossa Senhoria os bons préstimos no sentido de informar o

cronograma de cursos no exercício de 2019.

É fundamental ressaltar que os cursos vêm muito a contribuir com a

formação dos vereadores, funcionários do legislativo e comunidade em geral, no

entanto, pensando na formação dos mesmos venho requerer a Vossa Senhoria a

relação dos cursos disponível para referido exercício.

Certo de que o pedido será atendido na maior brevidade, renovo votos

de mais elevada estima e consideração.

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br- E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br